



Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP 3282/2043/2A

02 WRZ 2021
Warszawa,

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **Dokończenia budowy Komendy Powiatowej Policji w Mińsku Mazowieckim, przy ul. Jana Łupiańskiego 42**, nr ref. **WZP-2943/21/202/IR**

Wydział Zamówień Publicznych Komendy Stołecznej Policji, działając w imieniu **Zamawiającego**, na podstawie art. 135 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129) udziela wyjaśnień do treści SWZ:

Pytanie nr 1

Prosimy o potwierdzenie, że wykonane prace przez firmę Erbud, wskazane w dokumentacji zdjęciowej Zamawiającego oraz podczas wizji lokalnej zostały wykonane prawidłowo, zostały odebrane oraz, że Zamawiający nie wymaga wykonania jakichkolwiek prac naprawczych tych elementów. Jeżeli wymaga się ingerencji w wykonane prace prosimy o dokładne wskazanie tego zakresu. Pytanie wynika z np. braku izolacji przeciwwilgociowej poziomej ław fundamentowych (bod ścianą z bloczków betonowych).

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający wyjaśnia, że prace wykonane przez poprzedniego wykonawcę zostały odebrane przez Zamawiającego, za wyjątkiem części ścian fundamentowych wykonanych po odstąpieniu od umowy przez Zamawiającego /zakres załączony do materiałów przetargowych/. Pod niewykonanymi ścianami fundamentowymi należy wykonać izolację zgodnie z projektem. Na ścianach fundamentowych wykonanych przez poprzedniego Wykonawcę należy wykonać izolację zgodnie z wykonana próbą tj. na połączeniu ściany i ławy należy wykonać fasetę oraz izolację pionową i poziomą" 3 x dysperbit + 2x masa KMB.

Pytanie nr 2

Prosimy o informację czy grunt zhałdowany i zalegający na terenie inwestycji podlega utylizacji czy ponownemu wbudowaniu? Jeżeli w budowaniu to w jakie miejsca?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający informuje, że grunt zhałdowany nie podlega utylizacji i należy go przeznaczyć na zasyпки.

Pytanie nr 3

Prosimy o informację czy ogrodzenie placu budowy zostanie zdemontowane i czy Wykonawca powinien w kosztach ująć wykonanie nowego ogrodzenia tymczasowego.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający informuje, że tymczasowe ogrodzenie zostanie zdemontowane. Wykonawca powinien w ofercie uwzględnić zabezpieczenie terenu budowy w tym ogrodzenie.

Pytanie nr 4

Prosimy o informację czy przyłącza tymczasowe wykonane przez firmę Erbud zostaną zdemontowane i czy Wykonawca powinien ująć w cenie wykonanie nowych przyłączy tymczasowych (na potrzeby zaplecza budowy).

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający informuje, że przyłącza tymczasowe zostały zlikwidowane przez poprzedniego Wykonawcę. W ofercie należy uwzględnić koszt wykonania przyłączy mediów na cele budowy.

Pytanie nr 5

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, iż Wykonawca będzie ponosił konsekwencje sytuacji faktycznych opisanych par 8 ust 1 pkt 2 Umowy tj. „Wykonawca, z przyczyn nieleżących po stronie Zamawiającego, nie przystąpił do realizacji przedmiotu umowy przez okres co najmniej 7 dni, licząc od dnia podpisania umowy lub nie przystąpił do realizacji robót przez okres co najmniej 7 dni w stosunku do terminu wskazanego w przyjętym Harmonogramie lub jeżeli przerwał prace bez uzasadnionej przyczyny na okres dłuższy niż 3 dni i nie wznowił prac w terminie wskazanym przez Zamawiającego lub jeżeli postęp prac na budowie będzie budził uzasadnione wątpliwości Zamawiającego co do możliwości wykonania przedmiotu umowy w przyjętym terminie;” w sytuacji kiedy powyższe sytuacje będą występować z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy lub przez niego zawinionych. Tym samym Wykonawca wnosi o potwierdzenie, iż w sytuacji kiedy Wykonawca nie będzie ponosił odpowiedzialności w ww. tytułach (np. z powodu wystąpienia siły wyższej), wówczas postanowienia par 8 ust 1 pkt 2 nie będą miały zastosowania.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający potwierdza, że Wykonawca nie będzie ponosił odpowiedzialności w ww. tytułach z powodu udokumentowanego wystąpienia siły wyższej.

Pytanie nr 6

Wykonawca wnosi o doprecyzowanie warunków rozliczania robót zamiennych, zaniechanych i dodatkowych.

Pytanie nr 7

Wykonawca wnosi o potwierdzenie że terminy usuwania wad i usterek określonych w umowie będą terminami technologicznie lub organizacyjnie możliwymi.

Pytanie nr 8

Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie limitu robót zaniechanych do 5 %.

Odpowiedź na pytanie nr 6, 7 i 8

Zamawiający udzielił odpowiedzi na powyższe pytania pismem WZP-3259/2943/21 z dnia 01.09.2021r. zamieszczonym jako komunikat publiczny na platformie zakupowej.

ZASTĘPCA NACZELNIKA
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

Robert BURASINSKI

Opr. Alicja Wielęgowska-Niepostyn 